(наименование должности руководителя
органа, организации)

	(Ф.И.О. руководителя)

	(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

	(Ф.И.О. ребенка)

Адрес проживания:__________________
___________________________________
Телефон: ___________________________
Адрес электронной почты:
___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о зачислении в общеобразовательную организацию

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________
______________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребенка, дата и место рождения)
проживающего по адресу: _______________________________________________
______________________________________________________________________,
в _____________________________________________________________________
(наименование организации)
с «________________________».
(дата)
Сведения о родителях (законных представителях):
Указать (мать, отец, опекун и т.д.): ________________________________________
Ф.И.О.: _______________________________________________________________
Адрес: ________________________________________________________________
Контактный телефон: ___________________________________________________
Прошу проинформировать меня о приеме (отказе в приеме) в общеобразовательную организацию (выбрать способ информирования, в том числе в электронной форме): _______________________________________________________________.

Указать (мать, отец, опекун и т.д.): ________________________________________
Ф.И.О.: _______________________________________________________________
Адрес: ________________________________________________________________
Контактный телефон: ___________________________________________________
Прошу проинформировать меня о приеме (отказе в приеме) в общеобразовательную организацию (выбрать способ информирования, в том числе в электронной форме): _______________________________________________________________.

[bookmark: Par1577]С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательной организации, образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

Подтверждаю согласие на обработку представленных в настоящем заявлении персональных данных (их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) в целях получения муниципальной услуги «Зачисление в общеобразовательную организацию».

«____» ___________ 20___ г.	________________________	_________________
	(Ф.И.О.)	(подпись)

[bookmark: _GoBack]